
Provincia di Bologna 

ASSOCIAZI0NE INTERCOMUNALE “TERRED’ACQUA” 
                                                         Costituita fra i Comuni di: 

Anzola dell’Emilia, Calderara di Reno, Crevalcore , Sala Bolognese, San Giovanni in Persiceto, Sant’Agata Bolognese 

con sede presso il Comune di San Giovanni in Persiceto 

Corso Italia n. 70 

40017 San Giovanni in Persiceto 

 

 1

 

CONFERENZA DEI SINDACI 
  

  

  

DDeelliibbeerraazziioonnee    nn..  11    ddeell    2255..0022..22000099  

  

  

  

OGGETTO: Approvazione del Documento finanziario preventivo – Anno 2009 
dell’Associazione Intercomunale Terred’acqua. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

L’anno 2009 (duemilanove), il giorno 25 (venticinque) del mese di febbraio alle ore 
15,00 presso la Sede Comunale di Anzola dell’Emilia, si è riunita la Conferenza dei Sindaci 
dell’Associazione Intercomunale “TERRED’ACQUA”, con la presenza dei Sigg.ri: 

 
 

1.  LORIS ROPA     Sindaco di Anzola dell’Emilia 
2.  VALERIA RIMONDI    Sindaco di Crevalcore 
3.  VALERIO  TOSELLI    Sindaco di Sala Bolognese 
4.  PAOLA MARANI     Sindaco di San Giov. Persiceto 
5.  DANIELA OCCHIALI    Sindaco di Sant’Agata Bolognese 

 
 
 
 

 
La Conferenza è presieduta dal  Presidente  Sig. Loris Ropa 
 
Le funzioni di Segretario vengono svolte dal Dott. Andrea Belletti ai sensi  dall’art. 10, c. 

1, punto f , del vigente Regolamento dell’Associazione. 
 
 



Provincia di Bologna 

ASSOCIAZI0NE INTERCOMUNALE “TERRED’ACQUA” 
                                                         Costituita fra i Comuni di: 

Anzola dell’Emilia, Calderara di Reno, Crevalcore , Sala Bolognese, San Giovanni in Persiceto, Sant’Agata Bolognese 

con sede presso il Comune di San Giovanni in Persiceto 

Corso Italia n. 70 

40017 San Giovanni in Persiceto 

 

 2

 
 

L A    C O N F E R E N Z A 
 
 
 
Visto il Documento finanziario preventivo dell’Associazione Intercomunale, contenente i 

prospetti economico-finanziari relativi ai servizi gestiti in forma associata e alle attività 
istituzionali per l’anno 2009, che si allega alla presente deliberazione (allegato “A”); 

 
Visto il vigente Regolamento dell’Associazione Intercomunale Terred’acqua; 
 
A voti unanimi 
 
 

D E L I B E R A 
 

 

1. Di  approvare il  Documento finanziario preventivo dell’Associazione Intercomunale 
Terred’acqua, contenente i prospetti economico-finanziari relativi ai servizi gestiti in 
forma associata e alle attività istituzionali per l’anno 2009, allegato alla presente 
deliberazione per  costituirne parte integrante e sostanziale  (allegato “A”). 

 
 
 

Letto, approvato e sottoscritto.  
 
 
 

   IL  PRESIDENTE DELL’ASSOCIAZIONE               IL DIRETTORE  DELL’ASSOCIAZIONE 
            LORIS ROPA                               ANDREA BELLETTI 
 
 

     _______________________________          _______________________________ 
  
 

 
 

 

 

 

 


